2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國107年12月11日

發文字號：府地籍字第1070244882A號

主旨：本縣張春秋地政士因事務所遷移本府管轄以外之區域，本府原核發(107）府地籍字第000346號開業執照依法註銷，特此公告。

依據：地政士法第10條、地政士法施行細則11條規定及台南市政府107年12月6日府地籍字第 1071377703號函辦理。

公告事項：詳如花蓮縣政府地政士開業異動清冊。

代理縣長   蔡   碧   仲

花蓮縣政府地政士開業異動清冊

	地政士

姓名
	開業執照

字號
	事務所

名稱
	事務所

地址
	共同執業

地政士
	備註

	張春秋
	(107)府地籍字第000346號
	三好地政士事務所
	花蓮縣玉里鎮大同路60-1號1樓
	無
	事務所遷移本府管轄以外之區域,註銷所核發之地政士開業執照。